
Uchwała Nr XXVIII/231/92 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 25 czerwca 1992 r. 

w sprawie wniesienia zmiany do Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt  9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi  zmianami) oraz art. 17 ustawy z dnia 5 stycznia 1992 r. 
Prawo Budżetowe (Dz.U. Nr 42 poz.183) oraz opinii Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i 
Ochrony Socjalnej Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego Nr -0049-4/92 z dnia 13.02.1992 r. 
uchwala co następuje: 

§ 1

W paragrafie 4 statutu dodaje się punkt 1A o treści następującej: 
w ramach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starogardzie Gd. tworzy się z dniem 1 
stycznia 1992 r. Zakład Usług Socjalnych na którego strukturze działają: 
- Dom Dziennego Pobytu w Starogardzie Gd. 
- Dom Samotnej Matki w Starogardzie Gd 
- Żłobek w Starogardzie Gd. 
- Stołówka z całodziennym wyżywieniem 
- Usługi pralnicze                                              
- Usługi opiekuńcze w domu podopiecznego 

§ 2
 
Zakład  Usług  Socjalnych  prowadzi  swoją  działalność  w  oparciu  o  środki  finansowe 
przekazywane z  budżetu  gminy miejskiej  Starogardu Gd.  i  na zadania  zlecone  z  budżetu 
państwa oraz z odpłatności za świadczone usługi od podopiecznych. 

§ 3

Treść  niniejszej  uchwały  stanowi  integralną  część  statutu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Starogardzie Gdańskim. 

§ 4

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1992 
roku. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego 

     Jerzy Jakubowski             


